
Makita DLS211ZU aku pokosová pila s AWS 305mm
Li-ion LXT 2x18V bez aku Z

» Stroje » Pily » Pokosové pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

9.5.2025 10:12
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DLS211ZU 
EAN 0088381879392 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Technicky rozsáhlý 305 mm radiální kříž. Vysoká přesnost. Vysoká přesnost.
• Neustálé účinné řezání díky technologii automatického točivého disku (ADT): stroj elektronicky upravuje řeznou
otáček a točivý moment pro udržení výkonu, pokud jde o odolnost.
• Vybaven bezdrátovým systémem automatického startu (AWS) pro bezdrátovou komunikaci mezi akumulátorem a
akumulátorem.

Dostupné množství na prodejně: 1,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
1,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dls211zu-aku-pokosova-pila-s-aws-305mm-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DLS211ZU aku pokosová pila s AWS 305mm
Li-ion LXT 2x18V bez aku Z

» Stroje » Pily » Pokosové pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

9.5.2025 10:12
2/2

Popis
Nová radiální odříznutá pila na baterii. S AWS a
neuvěřitelně silnými.
V loňském roce jsme představili LS1219; radiální křížová
pila 230 V 305 mm. Kromě modelu LS1019 s pilovou
čepelí 260 mm jsme od té doby měli ekvivalentní stroj
s větším řezným výkonem. LS1019 nyní dostal u DLS111
ekvivalent baterie. Takže teď představujeme DLS211.
Tato radiální kříženková pila 305 mm je identická
z hlediska funkčnosti se svým šňůrovým bratrem
(LS1219). I řezný výkon je identický. To je způsobeno
řadou technik, které má DLS211 k dispozici.
Radiální řez pila na baterii s AWS a nebývale výkonná.
Neustále efektivní může vidět požadavek s pilováním
baterie. Recidiva v revuře během operace prostě není
žádoucí. Makita vybavila DLS211 technologií
automatického řízení točivého momentu (ADT). Při
těžkých zatíženích stroj automaticky nastaví rychlost a
točivý moment pro zadržování síly. A díky
bezkartáčovému motoru je vidět hladce, rychle a
energeticky.
DLS211 je vybaven AWS. To umožňuje koncovým
uživatelům bezdrátově připojit bezšňůrový
akumulátorový akumulátorový vysavač (DVC864)
k bateriovému vakuu vybavenému AWS. Když je
akumulátor zapnutý, vysavač baterie automaticky
spustí. To vám umožní pracovat plně bezšňůrově a
automatický bezprašného. A extrakce prachu je díky
dvěma prachovým extrakčním portům lepší.
DLS211 je technicky velmi rozsáhlý stroj. Pro úplný
přehled o tom přejděte na stránku produktu kliknutím
na odkaz v dolní části. To, co upoutá pozornost, je nový
naváděcí systém, netypický design. Krymy zůstávají na
místě připojeny k rámu, zatímco pila se po něm
sklouzne. To dává uživatelům výhodu umísťování pily na
zeď, aniž by ztratili řeznou kapacitu. Tento systém nabízí
maximální pracovní prostor.
Zkratka nabízí 0 – 60" mitrů, levý i pravý. Stroj se také
může naklánět 0 – 48o nalevo a doprava. S plnou
kapacitou v obou směrech mají koncoví uživatelé méně
otáčet svůj materiál. Laser zase zajišťuje přesné řezy.
Jste často mobilní a můžete najít na různých staveništích
za jeden den? Pak je tato pila baterie proříznutí vaším
strojem.
Uživatelské výhody
• Aku pokosová pila fungující se dvěma akumulátory Li-
ion 18V LXT
• Stejná konstrukce pily jako u elektrické verze LS1219L
• Silný bezuhlíkový motor zaručující velké množství
práce na jedno nabití akumulátoru
• Technologie AWS – možnost připojení aku vysavače
přes BlueTooth a automatické spuštění odsávání
v případě zapnutí stroje
• Technologie ADT – automatické elektronické nastavení
počtu otáček podle aktuálních pracovních podmínek
• Koncept technologie velmi přesného řezu DXT
• Nové řešení posunu pilového kotouče, které
nevyžaduje prostor za pilou
• Nová široká základna pro přesnější práci
• Nové řešení nastavení pokosového/úkového úhlu pro
pohodlnou práci
• Velmi účinný systém odsávání prachu
• Laserová ryska linie řezu
• Nové pravítko odolné proti nárazu
• Pozvolný rozběh, motorová brzda, elektronika

Rozsah dodávky
• Pilový kotouč (B-67256)

• Prachový vak (122852-0)
• Svislá svorka (126617-2)

• Jednotka BlueTooth (198900-7)
• Seřizovací trojúhelník (762001-3)

• Inbusový klíč 6 mm (781044-6)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 
Hmotnost 30,0000 


